1x2 mác 200# tiết diện 200x220(mm), khoảng cách 3,3m bố trí 1 cột bằng 

BTCT 

đá 1x2 mác 200# tiết diện 220x220(mm), giằng đỉnh tường bằng BTCT đá 1x2 

mác 200# tiết diện 100x220(mm), tường rào xây bằng gạch đặc không nung 

vxmc mác 75#, tường gia trát hoàn thiện sơn 3 nước. 

6. Tổng mức đầu tư (dự kiến): 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm triệu 

đồng chẵn./.).  

7. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn ngân sách tỉnh hỗ trợ, ngân sách xã và huy 

động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

8. Thời gian thực hiện: Năm 2025.